COORDENAÇÃO DE APERFEIÇOAMENTO DE PESSOAL DE

NÍVEL SUPERIOR
Setor Bancário Norte (SBN), Quadra 2, Bloco L, Lote 06, Edifício Capes, Bairro
Asa Norte,Brasília/DF, CEP 70040-020 Telefone: 20226866 www.capes.gov.br

Processo nº 23038.008357/2023-17

Desconsiderar AVISO DE ERRATA 3, POR ERRO DE DATA.

Informamos que deverão considerar, no Edital de Licitação

Concorrência 90001/2025 – comunicação digital:

Onde se lê:

DATA DA SESSÃO PÚBLICA

“Dia 26/02/2024 às 10h30 (horário de Brasília)”

Leia-se:

Dia 26/02/2025 às 10h30 (horário de Brasília)

Cabe informar que a data da abertura desse certame foi publicada

corretamente no jornal de grande circulação.

Atenciosamente,

Comissão de Contratação

AVISO RETIFICAÇÃO DATA LICITAÇÃO – EDITAL CONCORRÊNCIA Nº
90001/2025

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS

DE COMUNICAÇÃO DIGITAL

http://www.capes.gov.br/